仲恺农业工程学院(教务处)文件

教字〔2020〕63号

关于选派我校 2020 年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省统一考试监考教师的通知

各相关学院:

根据《关于做好我省 2020 年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省统一考试考务工作的通知》(粤考院函〔2020〕123号)文件要求,2020年成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平全省统一考试(以下简称"成人学位外语考试")将于11月7日9:00-11:00进行。我校海珠校区作为考点之一,共有984名考生参加考试。

为共同做好本次考试工作,现将监考教师选派工作通知如下,请各相关学院认真组织执行。

一、监考教师选派工作

1. 监考教师将从"2019年同等学力全国统考考试"未安排监考教师的学院选派(详见附件1);考务教师将由教务处直接

安排。

- 2. 各学院须选派工作负责、纪律性强、熟悉考试业务、无 亲属参加本次考试的人员参与监考工作。
 - 3. 监考、考务教师须参加培训会议后再上岗。
- 4. 请各相关学院于11月2日16:30前将名单电子版发送至404260108@qq.com(邮件名请注明"**学院2020年成人学位外语考试监考教师选聘")。
- 5. 请所有考试工作人员做好考前连续 14 天(10 月 24 日起)的健康状况监测,如实填写健康信息登记卡(附件 2),并于考试当天交至考试办公室(海珠校区教学楼 406,020-34172560)。

二、监考考务培训会议

培训时间: 11月5日15:00

培训地点:海珠校区教学楼301

- 附件: 1. 仲恺农业工程学院 2020 年成人学位外语考试监考 教师选派表
 - 2. 仲恺农业工程学院 2020 年成人学位外语考试工作 人员健康信息登记卡

教 务 处 2020 年 10 月 27 日

附件 1

仲恺农业工程学院 2020 年成人学位外语考试监考教师选派表

序号	学院	监考指标	监考教师名单
1	何香凝艺术设计学院	4	
2	外国语学院	9	
3	城乡建设学院	7	
4	计算科学学院	8	
5	自动化学院	8	
6	信息科学与技术学院	12	
7	人文与社会科学学院	5	
8	机电工程学院	7	
9	动物科技学院	8	

附件 2

仲恺农业工程学院 2020 年成人学位外语考试 工作人员健康信息登记卡

姓名: 单位: 联系电话: 是否接触过疫 是否曾前往疫情 日期(返校前连续 家庭成员身 健康状况 情防控重点地 14 日不得中断) 体健康状况 防控重点地区 区高危人员

教职工签名:

^{1.} 考试工作人员须在考前 14 天(10 月 24 日起)进行体温和健康状况检测,有发热、咳嗽等呼吸道症状的人员不得参与考试工作。

^{2.}考试工作人员承诺:以上记录内容真实准确。如有瞒报谎报,由申请者承担由此带来的一切后果。